1 采购人

采购人名称：榆阳区大河塔镇人民政府

地 址：榆阳区大河塔镇大河塔村

联系方式：18729563611

2 采购代理机构

采购代理机构：陕西中铂盛业项目管理有限公司

地址：陕西省榆林市金沙路 259 号城市馨苑 2 单元 1202 室

联系人：申苗苗

电话：15249022607

3 监督管理机构 榆阳区财政局

4 项目名称 大河塔镇稍沟村、安崖村宅基地腾退置换移民搬迁项目设计费

5 项目编号 SXZBSY-2025-033

6 资金性质 财政资金

7 项目预算 肆拾叁万捌仟玖佰元整（438900.00 元）

9 项目用途 自用

10 采购内容和要求 详见竞争性谈判文件第四章采购内容及技术要求

11 供应商
响应招标并且符合竞争性谈判文件规定资格条件和参加投标竞争的

法人或其他组织。

12 供应商资格要求

供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条

件；并提供以下资格证明文件：

（1）供应商为具有独立承担民事责任能力的法人。企业法人应提供

合法有效的标识有统一社会信用代码的营业执照；

（2）供应商须同时具备建筑行业(建筑工程)设计乙级及以上资质，

并在人员、设备、资金等方面具备相应的设计能力。其中，拟派项